
АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

05.12.2019г.                                                                                                          № 160 

О признании жилого дома 

жилым домом 

блокированной застройки. 

                           

                          Рассмотрев заявление  Вальковской В.И.., руководствуясь пунктом 3 части 

1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Фз «Об общих принципах 

организации местного самоуправления Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 

49 закона Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ  

 «Градостроительный Кодекс Российской Федерации», администрация Кисловского 

сельского поселения              

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1.Признать жилой дом с количеством этажей не более чем три, состоящий из двух 

блоков, каждый их которых предназначен для проживания одной семьи, имеет общую 

соседнюю стену без проёмов с соседним блоком, расположен на отдельном участке имеет 

выход на  территорию общего пользования, расположенный на территории Кисловского 

сельского поселения по адресу: Волгоградская область Быковский район  село Кислово   

улица Лесная дом 20, жилым домом блокированной застройки. 

     2. Квартиру, имеющую кадастровый номер 34:02:0100031927, расположенную по 

адресу: Волгоградская область Быковский район село Кислово улица Лесная  дом 20 

квартира 1, признать  блоком жилого дома блокированной  застройки. 

    3.  Присвоить блоку жилого дома блокированной застройки адрес: Волгоградская 

область Быковский район Кислово улица Лесная  дом 20/1 

    4. Постановление администрации Кисловского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области №56 от 16.10.2012 года признать 

утратившим силу. 

    5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава  Кисловского сельского поселения                                    А.А. Непокрытый 


